GOVERNO MUNICIPAL DE

1taitínga
GOVERNANDO PARA TODOS

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Itaitinga, através da Comissão Permanente de Licitação,
torna público que se encontra à disposição dos interessados, a Carta Convite n.°
2009.0112013, cujo presente Contrato tem por objeto a LOCAÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTE DESTINADO AO CREAS JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO
E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA CE, com data de abertura
para o dia 27 de Setembro de 2013, às 10:00horas, na sala de licitações, localizada na
Av. Cel. Virgilio Távora, 1710 Antonio Miguel - Itaitinga-Ce.

Itaitinga—CE, 20 de Setembro de 2013.

AA
MARIA  Of NDA "  DE AZEVEDO

Presidente da Comissão de Licitação

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio
Miguel - Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361